Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

2 d  ИЮЛЯ______ 2021  г. № 2 9 4

О признании утратившим силу
постановления администрации
муниципального района
«Ивнянский район» от 10 ноября
2017 года № 347

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», на основании Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской
Федерации», решением Муниципального совета муниципального района «Ивнянский
район» от 27 июля 2021 года № 31/379 «О признании утратившим силу решения
Муниципального совета Ивнянского района от 30 мая 2017 года № 30/413
«Об утверждении Положения о муниципальном контроле за соблюдением
законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции
на территории Ивнянского района Белгородской области» администрация
Ивнянского района п о с т а н о в л я е т :

1 .Признать утратившим силу постановление администрации муниципального
района «Ивнянский район» от 10 ноября 2017 года № 347 «Об утверждении
Административного регламента исполнения муниципальной функции
по осуществлению муниципального контроля за соблюдением законодательства
в области розничной продажи алкогольной продукции на территории Ивнянского
района Белгородской области».

2.Отделу по связям с общественностью и СМИ, информационных технологий
аппарата главы администрации района (Позднякова Н.А.) обеспечить размещение
данного постановления на официальном сайте администрации Ивнянского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы
администрации Ивнянского района

по экономическому развитию JI.A. Родионова

Турулина
New Stamp_2